

垫江县长龙镇长久村乡村公厕项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 294767.17

(大写): 贰拾玖万肆仟柒佰陆拾柒元壹角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 8680

(大写): 捌仟陆佰捌拾元整

招 标 人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: {招标人信息\法定代表人} (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
土石方工程								
1	010101001001	平整场地	机械平整场地	m ²	158.24	1.28	202.55	
2	010101004001	挖基坑土方	1.挖基坑土方 2.挖深2m以内 3.人工机械配合施工 4.具体详见图纸	m ³	45.86	10.93	501.25	
3	010101003001	挖沟槽土方	1.挖沟槽土方 2.挖深2m以内 3.人工机械配合施工 4.具体详见图纸	m ³	23.94	10.19	243.95	
4	010103001001	回填方	回填土方	m ³	24.12	4.45	107.33	
5	010103002001	余方弃置	1.余方外弃 2.运距暂按10KM考虑	m ³	45.68	26.34	1203.21	
砌筑工程								
1	010401004001	多孔砖墙	首层高出地坪标高300以下的填充墙体 1.M5水泥砂浆砌MU10烧结页岩多空砖	m ³	11.32	307.43	3480.11	
2	010401005001	空心砖墙	外墙 1.M5水泥砂浆砌干容重 $\gamma \leq 9.0$ kN/M ³ 的厚壁型烧结页岩空心砖	m ³	38.27	299.55	11463.78	
3	010401005002	空心砖墙	内墙 1.M5水泥砂浆砌干容重 $8 \leq \gamma \leq 9.0$ kN/M ³ 的烧结页岩空心砖(MU ≥ 3.5 MPa)	m ³	13.6	299.54	4073.74	
混凝土及钢筋混凝土工程								
1	010501001001	垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C15	m ³	6.75	252.69	1705.66	
2	010501003001	独立基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	16.18	264.47	4279.12	
本页小计							27260.7	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	9.45	265.69	2510.77	
4	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	2.72	311.57	847.47	
5	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	10.64	258.94	2755.12	
6	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	29.05	264.67	7688.66	
7	010506001001	直形楼梯	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 厚度: 130mm	m2	12.75	82.76	1055.19	
8	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.67	296.96	198.96	
9	010504001001	女儿墙	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.96	254.2	244.03	
10	010507007002	200mmC30防水混凝土挡水门槛	1. 混凝土种类: 防水混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.07	296.92	20.78	
11	010515001001	现浇构件钢筋	现浇钢筋 钢筋直径 ϕ 10mm以内	t	3.91	2895.16	11320.08	
12	010515001002	现浇构件钢筋	现浇钢筋 钢筋直径 ϕ 10mm以上	t	4.27	2583.72	11032.48	
13	010515001004	现浇构件钢筋	现浇钢筋 箍筋	t	0.66	3090.63	2039.82	
14	010607005002	砌块墙钢丝网加固	1. 楼梯间、外墙 2. 0.8mm厚9*25mm热镀锌钢丝网	m2	310.56	8.82	2739.14	
15	010607005003	砌块墙钢丝网加固	1. 两种不同基体交接处、暗埋管线孔槽基体上、抹灰总厚度 \geq 35mm的找平层 2. 采用0.8厚9 \times 25mm的热镀锌钢丝网, 钢丝网加强带与各基体的搭接宽度应 \geq 150mm, 挂网做到平整、牢固后再抹灰。	m2	62.47	9.35	584.09	
本页小计							43036.59	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
16	010507001001	室外散水	做法详见西南18J812-7-1大样	m ²	30.24	43.71	1321.79	
17	010507002001	室外地坪	1. 200厚C25混凝土路面(表面拉毛) 2. 200厚水泥稳定碎石水泥含6%(cm) 3. 土基密实度≥94%	m ²	34.51	95.23	3286.39	
18	010507006002	3#化粪池	1. 详03S702标准图集 2. 具体要求详见图纸	座	1	6741.85	6741.85	
19	010507006003	检查井	1. 钢筋混凝土检查井DN1000 2. 具体要求详见图纸	座	2	681.98	1363.96	
		屋面及防水工程						
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自粘聚脂胎II型) 2. 3mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自粘聚脂胎II型)	m ²	140.28	47.84	6711	
2	010902001003	屋面卷材防水	高聚物改性沥青防水卷材一遍	m ²	140.28	25.62	3593.97	
本页小计							23018.96	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
3	010902003001	上人屋面(不覆土)	1. 40厚C20细石混凝土(内配4钢筋双向 中距200,每4.5m设分隔缝,缝内填高 分子密封膏) 2. 聚酯无纺布隔离层(另计) 3. 20厚1:2.5水泥砂浆保护层,分隔缝 间距≤1.0m 4. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自 粘聚脂胎II型)(另计) 5. 3mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自 粘聚脂胎II型)(另计) 6. 20厚1:3水泥砂浆保护层 7. 高聚物改性沥青防水卷材一遍(另 计) 8. 20厚1:3水泥砂浆找平层 9. 陶粒混凝土找坡,最薄处不小于30mm 10. 钢筋砼底板,板面清洁、湿润(抗渗 混凝土等级≥P6) 11. 燃烧性能:防水等级一级	m2	122.97	73.72	9065.35	
4	010902003002	不上人屋面(不覆土)	1. 20厚1:2.5水泥砂浆保护层,分隔缝 间距≤1.0m 2. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自 粘聚脂胎II型)(另计) 3. 3mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自 粘聚脂胎II型)(另计) 4. 20厚1:3水泥砂浆保护层 5. 高聚物改性沥青防水卷材一遍(另 计) 6. 20厚1:3水泥砂浆找平层 7. 陶粒混凝土找坡,最薄处不小于30mm 8. 钢筋砼底板,板面清洁、湿润(抗渗 混凝土等级≥P6) 9. 燃烧性能:防水等级一级	m2	12.75	57.04	727.26	
本页小计							9792.61	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
5	010903002001	墙面涂膜防水	1.5厚丙烯酸防水涂料,卫生间防水高度 $\geq 1.8m$	m ²	52.92	18.38	972.67	
6	010903002002	墙面涂膜防水	1.8厚聚合物防水砂浆	m ²	52.92	34.85	1844.26	
7	010904001001	楼(地)面卷材防水	1.4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自粘聚脂胎II型)	m ²	23.48	24.84	583.24	
保温、隔热、防腐工程								
1	011003001001	屋面隔离层	聚酯无纺布隔离层	m ²	122.97	6.42	789.47	
2	011003001002	地面隔离层	10mm厚石灰膏砂浆隔离层(石灰膏:砂=1:4)	m ²	114.76	27.19	3120.32	
楼地面装饰工程								
1	011101003001	块料地面基层	1.20厚1:2.5水泥砂浆找平层;水泥浆水灰比0.4~0.5结合层一道; 2.10mm厚石灰膏砂浆隔离层(石灰膏:砂=1:4)(另计) 3.4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自粘聚脂胎II型)(另计) 4.100mm厚C20混凝土垫层(注1),随打随抹光,防水施工前修补平整,阴角预拌砂浆找R100圆角 5.基岩平整或素土夯实(压实系数 ≥ 0.94) 6.燃烧性能:A级,防水等级二级	m ²	114.76	49.23	5649.63	
墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程								
1	011201001001	墙面一般抹灰(内墙)	1.9厚1:3水泥砂浆分层压实磨平; 2.墙体,表面清洁、湿润 3.燃烧性能:A级	m ²	129.65	11.76	1524.68	
2	011201001004	墙面一般抹灰	外墙内抹灰满铺耐碱玻纤网	m ²	158.4	3.92	620.93	
本页小计							15105.2	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	4771.68			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	6569.49			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	321.31			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					11662.48			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注： 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	13.5685	115	61	-54	-732.7	
2	000300040	土石方综合工		工日	10.5079	100	52.87	-47.13	-495.24	
3	000300040@1	土石方综合工		工日	0.1064	100	52.87	-47.13	-5.01	
4	000300060	模板综合工		工日	144.1474	120	63.03	-56.97	-8212.08	
5	000300070	钢筋综合工		工日	71.9273	120	63.03	-56.97	-4097.7	
6	000300070@1	钢筋综合工		工日	8.6152	120	63.03	-56.97	-490.81	
7	000300080	混凝土综合工		工日	55.0019	115	60.5	-54.5	-2997.6	
8	000300090	架子综合工		工日	14.638	120	63.03	-56.97	-833.93	
9	000300100	砌筑综合工		工日	83.8028	115	59.99	-55.01	-4609.99	
10	000300110	抹灰综合工		工日	125.8357	125	65.07	-59.93	-7541.33	
11	000300130	防水综合工		工日	59.1683	115	60.5	-54.5	-3224.67	
12	000700010	市政综合工		工日	7.336	115	60.5	-54.5	-399.81	
13	000700030	筑路综合工		工日	1.2206	115	60.5	-54.5	-66.52	
14	010100010	钢筋	综合	kg	12.4326	3.07	1.84	-1.23	-15.29	
15	010100013@1	钢筋		t	1.133	3070.18	1781.59	-1288.59	-1459.97	
16	010100013@2	钢筋	Φ10以内	t	0.6798	3070.18	1781.59	-1288.59	-875.98	
17	010100300	钢筋	Φ10以内	t	4.0273	2905.98	1781.59	-1124.39	-4528.26	
18	010100315	钢筋	Φ10以外	t	4.3981	2960	1718.61	-1241.39	-5459.76	
19	020900900	塑料薄膜		m2	101.0961	0.45	0.22	-0.23	-23.25	
20	022700700@1	聚酯无纺布		m2	137.1361	5.29	2.69	-2.6	-356.55	
21	023100700	玻璃纤维网格布		m2	177.408	2.09	1.32	-0.77	-136.6	
22	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	19.642	4.19	3.13	-1.06	-20.82	
23	031350010@1	低碳钢焊条	综合	kg	2.4156	4.19	3.13	-1.06	-2.56	
24	032100900@1	0.8mm厚9*25mm热镀锌钢丝网		m2	420.2924	2.56	4.76	2.2	924.64	
25	032102830	支撑钢管及扣件		kg	301.4599	3.68	1.89	-1.79	-539.61	
26	032130010	铁件	综合	kg	0.3398	3.68	1.89	-1.79	-0.61	

人材机价差表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	032140480	梁卡具		kg	8.0056	4	2.03	-1.97	-15.77	
28	040100015	水泥	32.5R	kg	9294.6273	0.31	0.18	-0.13	-1208.3	
29	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	1005.2763	0.3	0.18	-0.12	-120.63	
30	040300760	特细砂		t	27.0751	63.11	92.02	28.91	782.74	
31	040500209	碎石	5~40	t	5.044	67.96	42.69	-25.27	-127.46	
32	040500730	砾石	5~31.5	t	9.0465	64	63.54	-0.46	-4.16	
33	040700530	陶粒	5~20	kg	4312.6652	0.34	0.17	-0.17	-733.15	
34	040900550	石灰膏		m3	1.092	165.05	142.34	-22.71	-24.8	
35	041300030	标准砖	200×95×53	千块	11.8152	291.26	305.03	13.77	162.7	
36	041301320	页岩空心砖		m3	33.6118	165.05	98.62	-66.43	-2232.83	
37	041301340	多孔砖		m3	9.1692	339.81	133.28	-206.53	-1893.71	
38	050303800	木材	锯材	m3	4.2996	1547.01	836.81	-710.2	-3053.58	
39	130500510	聚合物水泥防水涂料		kg	898.5022	13.5	0.83	-12.67	-11384.02	
40	130500700	防锈漆		kg	7.9409	12.82	6.51	-6.31	-50.11	
41	130503100@1	丙烯酸防水涂料		kg	102.3049	13.56	6.9	-6.66	-681.35	
42	133100700	石油沥青	30#	kg	0.949	2.56	1.31	-1.25	-1.19	
43	133302630@1	3mm厚聚合物改性沥青防水卷材		m2	162.2128	17.83	15.41	-2.42	-392.55	
44	133302630@2	4mm厚聚合物改性沥青防水卷材		m2	215.0397	17.83	16.44	-1.39	-298.91	
45	133302630@3	高聚物改性沥青防水卷材		m2	186.5303	17.83	15.21	-2.62	-488.71	
46	133501000	建筑油膏		kg	110.1639	2.74	1.4	-1.34	-147.62	
47	133505080	改性沥青嵌缝油膏		kg	24.0145	1.28	0.65	-0.63	-15.13	
48	140500700	煤焦油沥青漆	L01-17	kg	0.519	6.97	3.54	-3.43	-1.78	
49	144107400	建筑胶		kg	21.801	1.97	1.01	-0.96	-20.93	
50	172900800	钢筋混凝土管	D300	m	5	76.92	39.09	-37.83	-189.15	
51	334100463	塑钢爬梯		kg	1.346	5.38	2.74	-2.64	-3.55	
52	341100100	水		m3	64.833	4.42	2.24	-2.18	-141.34	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		楼地面装饰工程						
1	011102003001	地砖地面	800*800*8灰白色或业主自定 1. 8厚防滑地砖,水泥浆擦缝;20厚1:2干硬性水泥砂浆粘合层,上洒1~2厚干水泥并洒清水适量 2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层;水泥浆水灰比0.4~0.5结合层一道;(另计) 3. 10mm厚石灰膏砂浆隔离层(石灰膏:砂=1:4)(另计) 4. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材(自粘聚脂胎II型)(另计) 5. 100mm厚C20混凝土垫层(注1),随打随抹光,防水施工前修补平整,阴角预拌砂浆找R100圆角(另计) 6. 基岩平整或素土夯实(压实系数≥0.94)(另计) 7. 燃烧性能:A级,防水等级二级	m ²	114.76	83.72	9607.71	
2	011105003001	块料踢脚线	1. 8厚地砖踢脚,稀水泥浆擦缝 2. 20厚1:2水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶) 3. 水泥浆一道(内掺建筑胶) 4. 墙体,表面清洁、湿润(详结构图)	m	78.82	12.81	1009.68	
3	011109001001	楼梯踏步防滑条	具体详见西南18J412-70-1	m	25.2	4.01	101.05	
		门窗工程						
1	010801002001	木质门带套	成品套装门 1. 门编号: M0921 2. 洞口尺寸: 900*2100mm 3. 含门套五金等	樘	2	619.03	1238.06	
本页小计							11956.5	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	010802001001	彩钢复合门	1. 门编号: M1624 2. 洞口尺寸: 1600*2400mm 3. 彩钢复合组合式型材, 6透明+12A+6透明 4. 含配套五金	樘	1	1456.47	1456.47	
3	010807001001	彩钢复合窗	1. 门编号: C1209 2. 洞口尺寸: 1200*900mm 3. 彩钢复合组合式型材, 6透明+12A+6透明 4. 含配套五金	樘	2	399.11	798.22	
4	010807001002	彩钢复合窗	1. 门编号: C1215 2. 洞口尺寸: 1200*1500mm 3. 彩钢复合组合式型材, 6透明+12A+6透明 4. 含配套五金	樘	3	665.19	1995.57	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
1	011204003001	块料墙面	800*800*6灰白色或业主自定 1. 白水泥擦缝; 2. 6厚瓷砖面层(粘贴前浸水2小时以上); 3. 4厚强力胶粉泥粘接层, 揉挤压实; 4. 3厚刮涂柔性耐水腻子 5. 1.5厚丙烯酸防水涂料, 防水高度≥1.8米(另计) 6. 9厚1:3水泥砂浆分层压实磨平; 7. 墙体, 表面清洁、湿润 8. 燃烧性能: A级	m ²	129.65	95.23	12346.57	
2	011210005001	成品隔断	1. 复合树脂板隔断 2. 采用大样级做法: 16J914-1-XT8 3. 高度≥1.8m	间	6	391.87	2351.22	
本页小计							18948.05	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	011210005002	成品隔断	1. 塑钢隔断 2. 采用大样级做法：16J914-1-XT8 3. 高度≥1.8m	套	2	116.56	233.12		
		油漆、涂料、裱糊工程							
1	011407001001	乳胶漆墙面	1. 白色亚光树脂乳液涂料二道饰面 2. 封闭底涂料一道(干燥后再做面涂) 3. 3厚耐水腻子分遍刮平 4. 6厚1:3水泥砂浆找平层(另计) 5. 7厚1:3水泥砂浆打底扫毛(另计) 6. 刷素水泥浆一道(内掺建筑胶)(另计) 7. 墙体,表面清洁、湿润(详结构图)(另计) 8. 燃烧性能: B1级	m2	235.34	22.19	5222.19		
2	011407002001	无机涂料顶棚	1. 喷无机涂料 2. 4厚1:0.3:3水泥石灰砂浆(另计) 3. 15厚1:1:4水泥石灰砂浆(另计) 4. 刷水泥浆一道(加建筑胶适量)(另计) 5. 钢筋混凝土顶板,板面清洁、湿润(详结构图)(另计) 6. 燃烧性能: A级	m2	169	16.53	2793.57		
本页小计							8248.88		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	2355.37			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	1684.44			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	335.7			
合 计					4375.51			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300050	木工综合工		工日	11.4536	125	68.81	-56.19	-643.58	
2	000300120	镶贴综合工		工日	89.187	130	71.46	-58.54	-5221.01	
3	000300140	油漆综合工		工日	109.3405	125	68.81	-56.19	-6143.84	
4	000300160	金属制安综合工		工日	3.9429	120	66.14	-53.86	-212.36	
5	BCRGF0	楼梯踏步防滑条人工费		元	25.2	5	2.66	-2.34	-58.97	
6	010000010@1	L40*3角钢		kg	26.7881	3.09	1.92	-1.17	-31.34	
7	030102710	不锈钢螺丝		个	204	0.14	0.08	-0.06	-12.24	
8	032101210	钢板网		m2	1.0871	5.98	3.18	-2.8	-3.04	
9	040100015	水泥	32.5R	kg	1610.0808	0.31	0.18	-0.13	-209.31	
10	040100120	普通硅酸盐水泥	P.O 32.5	kg	228.2576	0.3	0.18	-0.12	-27.39	
11	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	26.8295	0.75	0.48	-0.27	-7.24	
12	040300760	特细砂		t	3.1536	63.11	92.02	28.91	91.17	
13	0655000510@1	化妆镜	采用大样级做法：16J914-1-XT25	m2	1.3216	59.83	186.68	126.85	167.64	
14	070101300@1	800*800*6面砖		m2	138.7255	30	34.67	4.67	647.85	
15	070502000@1	800*800*8地砖		m2	119.3504	32.48	53.34	20.86	2489.65	
16	070502010	地面砖踢脚线(成品)		m	79.6082	10	8	-2	-159.22	
17	082100010@1	装饰石材	20mm厚	m2	1.3875	120	133.34	13.34	18.51	
18	093900700@1	成品小便隔断		m2	1.008	150	186.68	36.68	36.97	
19	093900700@2	成品卫生间隔断		m2	23.928	150	80	-70	-1674.96	
20	111100200@1	彩钢复合窗	含配套五金	m2	2.0952	205.13	346.69	141.56	296.6	
21	111100200@2	塑钢推拉窗	含配套五金	m2	5.238	205.13	346.69	141.56	741.49	
22	111100300@1	成品套装门	含门套五金等	m2	3.6666	205.13	293.33	88.2	323.39	
23	111100300@2	彩钢复合门	含配套五金	m2	3.7248	205.13	346.69	141.56	527.28	
24	122101010@1	楼梯临空金属栏杆, 1200mm高	做法详见西南18J412	m	6.77	60	192.01	132.01	893.71	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		防雷及接地装置						
1	030409004001	水平接地极	利用地梁内钢筋焊接连通无地梁钢筋时,采用40x4扁铜焊接连通	m	69.6	13	904.8	
2	030409003001	避雷引下线	利用两根不小于 $\phi 16$ (或四根不小于 $\phi 10$)的结构主钢筋	m	27.8	8.52	236.86	
3	030409005001	避雷网	明装接闪带 1. $\phi 12$ 热镀锌圆钢	m	16.05	13.53	217.16	
4	030409005002	避雷网	暗装接闪网 1. -25*4热镀锌扁钢	m	41.51	11.07	459.52	
5	030414011001	接地网检测点安装	接地网检测点安装(详:详14D504-38~39页)距离地面0.5m处预留检测点。	个	1	685.86	685.86	
6	030409008001	总等电位联结端子板	1. 尺寸详15D502-28~30页 2. 做法详15D502-28~30页	台	1	145.71	145.71	
		照明动力安装						
1	030404017001	配电箱	1. 照明配电箱 2. 箱体参考尺寸(宽*高*深)600*600*200,具体根据系统图定制 3. 包含箱内开关元器件 4. 底距地1.5米明装 5. 具体详见图纸	台	1	767.73	767.73	
2	030408001001	电力电缆	1. ZC-YJV-5*6	m	35	13.18	461.3	
3	030408006001	电力电缆头	铜芯电缆终端头 6	个	5	36.73	183.65	
4	030411001001	配管	1. PVC管 2. DN20 3. 暗配	m	44.6	6.69	298.37	
5	030411001002	配管	1. PVC管 2. DN20 3. 明配	m	93.05	9.16	852.34	
本页小计							5213.3	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
6	030411004001	配线	1. 管内穿线 2. ZC-BV-2.5mm ² 3. 照明线路	m	267.91	1.68	450.09	
7	030411004002	配线	1. 管内穿线 2. ZC-BV-4mm ² 3. 动力线路	m	185.43	2.06	381.99	
8	030404034001	照明开关	1. 单联单控开关 2. 250V 10A	个	2	14.74	29.48	
9	030404034002	照明开关	1. 双联单控开关 2. 250V 10A	个	2	14.74	29.48	
10	030404034003	照明开关	1. 单联双控开关 2. 250V 10A	个	2	15.2	30.4	
11	030412004001	装饰灯	1. LED节能型吸顶灯 2. LED、~220V, 10W. 光源色温为3000K, 显色性>80, 光通量>800Lm。	套	9	55.8	502.2	
12	030412004002	装饰灯	1. LED节能型防水防尘吸顶灯 2. LED、~220V, 10W. 光源色温为3000K, 显色性>80, 光通量>800Lm。	套	4	74.35	297.4	
13	030404035001	插座	1. 安全型二三级插座 2. 五孔 250V 10A	个	2	14.51	29.02	
14	030411006001	接线盒	1. 86接线盒暗装	个	13	4.72	61.36	
15	030411006003	接线盒	1. 86接线盒明装	个	4	7.78	31.12	
16	030411006002	接线盒	1. 开关、插座接线盒	个	8	4.76	38.08	
17	030414002001	送配电装置系统	送配电装置系统	系统	1	308.83	308.83	
本页小计							2189.45	
合 计							7402.75	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	564.26			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	312			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	66.79			
合 计					943.05			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注： 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

人材机价差表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000500040	电工综合工		工日	22.741	125	59.23	-65.77	-1495.68	
2	BCRGF0	接地网检测点安装人工费		元	1	600	275.46	-324.54	-324.54	
3	010100110	热轧圆盘条	Φ10以内	kg	2.78	2.9	1.33	-1.57	-4.36	
4	010100210	热轧圆盘条	Φ10~14	kg	7.3706	2.9	1.33	-1.57	-11.57	
5	010302300	镀锌铁丝	Φ1.2~2.2	kg	0.8828	3.08	2.36	-0.72	-0.64	
6	010900031	圆钢	Φ12	kg	4.5101	2.49	1.63	-0.86	-3.88	
7	011300860	镀锌扁钢	60×6	kg	0.45	4.23	1.88	-2.35	-1.06	
8	015300600	封铅	含铅 65% 含锡 35%	kg	0.21	42.62	19.57	-23.05	-4.84	
9	020702100	橡胶垫	2	m ²	0.035	17	7.8	-9.2	-0.32	
10	021300800	三色塑料带	20mm×40m	m	0.395	0.43	0.19	-0.24	-0.09	
11	022700010	棉纱		kg	0.1	9.64	4.42	-5.22	-0.52	
12	022700110	白布		m ²	1.105	5.78	2.64	-3.14	-3.47	
13	030102400	木螺钉	M4×65	10个	42.4349	0.66	0.31	-0.35	-14.85	
14	030102507	木螺钉	M2~4×6~65	个	54.08	0.07	0.03	-0.04	-2.16	
15	030114300	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	10个	1.273	1.6	0.73	-0.87	-1.11	
16	030114410	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	10套	0.416	1.65	0.75	-0.9	-0.37	
17	030130310	膨胀螺栓	M6	10个	0.56	2.8	1.28	-1.52	-0.85	
18	030134320	塑料胀管	Φ6~8	个	368.7196	0.07	0.03	-0.04	-14.75	
19	030140913	镀锌锁紧螺母	DN15×3	个	8.24	0.21	0.1	-0.11	-0.91	
20	030140917	镀锌锁紧螺母	DN20×3	个	28.99	0.21	0.1	-0.11	-3.19	
21	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	6.5646	4.19	3.13	-1.06	-6.96	
22	031350310	低碳钢焊条	J422 Φ4.0	kg	0.1	4.19	2.79	-1.4	-0.14	
23	031360210	焊锡丝	综合	kg	0.17	43.55	20	-23.55	-4	
24	031361510	松香焊锡丝	综合	m	0.08	0.85	0.39	-0.46	-0.04	
25	03137041	焊锡膏		kg	0.035	51.8	23.78	-28.02	-0.98	

人材机价差表

工程名称：电气设备安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
	0									
26	031390010	冲击钻头	Φ8	个	0.035	6.84	3.14	-3.7	-0.13	
27	031390710	冲击钻头	Φ6~8	个	2.5602	6.07	2.79	-3.28	-8.4	
28	031392810	钢锯条		条	1.9228	0.43	0.19	-0.24	-0.46	
29	031395210	合金钢钻头	Φ10	个	0.07	7.26	3.32	-3.94	-0.28	
30	040100200	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	kg	4.1767	0.3	0.17	-0.13	-0.54	
31	040300150	中砂		m ³	0.0415	134.87	85.11	-49.76	-2.07	
32	130500800	防锈漆	C53-1	kg	0.2663	16.92	7.77	-9.15	-2.44	
33	130502100	沥青绝缘漆		kg	0.035	8.85	4.06	-4.79	-0.17	
34	140100100	清油		kg	0.0576	16.51	7.59	-8.92	-0.51	
35	140701400	铅油		kg	0.1564	4.62	2.13	-2.49	-0.39	
36	140900100	电力复合酯		kg	0.41	15.94	7.32	-8.62	-3.53	
37	143303200	硬脂酸		kg	0.035	13.59	6.24	-7.35	-0.26	
38	143305000	电力复合酯	一级	kg	0.105	15.94	7.32	-8.62	-0.91	
39	144102700	胶粘剂		kg	0.1599	12.82	6.84	-5.98	-0.96	
40	144302440	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	3.5202	2.71	1.25	-1.46	-5.14	
41	144302640	自粘性橡胶带	25mm×20m	卷	0.12	13.25	6.07	-7.18	-0.86	
42	144302660	自粘性塑料带	20mm×20m	卷	0.15	10.2	4.68	-5.52	-0.83	
43	180306050	固定卡子	Φ90	个	5.77	4.27	1.95	-2.32	-13.39	
44	182505100	镀锌扁钢卡子	25×4	kg	5.6454	4.36	2	-2.36	-13.32	
45	280100300	镀锡裸铜绞线	16mm ²	kg	0.6	66.67	30.61	-36.06	-21.64	
46	280102710	硬铜绞线	TJ-2.5~4mm ²	m	6.461	1.44	0.65	-0.79	-5.1	
47	280304800	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm ²	m	9.542	1.2	0.79	-0.41	-3.91	
48	280304900	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV4	m	1.53	1.94	1.28	-0.66	-1.01	
49	280307400	铜芯橡皮绝缘线	BX-2.5mm ²	m	0.24	1.2	0.54	-0.66	-0.16	
50	290601150	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	37.165	0.11	0.05	-0.06	-2.23	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		给排水、采暖、燃气工程						
1	031001006001	塑料管	1. PVC排水管 2. DN50	m	5	16.77	83.85	
2	031001006002	塑料管	1. PVC排水管 2. DN100	m	15.36	32.12	493.36	
3	031001006003	塑料管	1. PPR给水管 2. DN20	m	12.45	13.84	172.31	
4	031001006004	塑料管	1. PPR给水管 2. DN32	m	5.75	15.5	89.13	
5	031001006005	塑料管	1. PPR给水管 2. DN40	m	15.48	16.25	251.55	
6	031004003001	洗脸盆	1. 洗脸盆 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT11-1 3. 含感应水龙头及配件	组	2	640.98	1281.96	
7	031004004001	洗涤盆	1. 拖把池 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT24 3. 含水龙头及配件	组	2	236.06	472.12	
8	031004006001	大便器	1. 蹲式大便器 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT18 3. 含配件	组	6	415.04	2490.24	
9	031004007001	小便器	1. 小便器 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT15-2 3. 含感应开关及配件	组	2	595.91	1191.82	
10	031004014001	给、排水附(配)件	1. 地漏 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT26	个	2	18.62	37.24	
11	031004009001	烘手器	1. 烘手器 2. 采用大样及做法: 16J914-1-XT29	个	1	318.89	318.89	
本页小计							6882.47	
合 计							6882.47	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.82	121.75			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	114.07			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	2.02	20.81			
合 计					256.63			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	专业工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

人材机价差表

工程名称：给排水、燃气工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300150	管工综合工		工日	8.1778	125	72.01	-52.99	-433.34	
2	000300150@1	管工综合工		工日	0.062	125	69.77	-55.23	-3.42	
3	012901660	热轧厚钢板	8~15	kg	0.1071	3.08	2.28	-0.8	-0.09	
4	020100160	橡胶板	1~3	kg	0.0254	5.81	3.23	-2.58	-0.07	
5	021300740	聚四氟乙烯生料带	20	m	19.34	0.29	0.15	-0.14	-2.71	
6	030113510	膨胀螺栓	M6~12 ×50~120	套	37.12	1.32	0.72	-0.6	-22.27	
7	030124911	精制六角螺栓		kg	0.0132	6.79	3.79	-3	-0.04	
8	030730120	大便器存水弯	DN100	个	6.06	5.18	2.88	-2.3	-13.94	
9	031340220	铁砂布		张	0.6284	0.83	0.46	-0.37	-0.23	
10	031350210	低碳钢焊条	J422 Φ3.2	kg	0.0065	4.19	2.34	-1.85	-0.01	
11	031390810	冲击钻头	Φ8~16	个	0.396	10.43	5.82	-4.61	-1.83	
12	031392810	钢锯条		条	3.9497	0.43	0.19	-0.24	-0.95	
13	040300020	砂子		m3	0.054	97.63	54.49	-43.14	-2.33	
14	040900550	石灰膏		m3	0.111	165.05	142.34	-22.71	-2.52	
15	041300700	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	0.1008	300.97	167.99	-132.98	-13.4	
16	143300300	丙酮		kg	0.5514	5.13	2.85	-2.28	-1.26	
17	143900700	氧气		m3	0.01	3.26	1.8	-1.46	-0.01	
18	143901000	乙炔气		kg	0.0033	12.01	6.7	-5.31	-0.02	
19	144101310	玻璃胶	310克/支	支	3.74	23.08	12.87	-10.21	-38.19	
20	144102700	胶粘剂		kg	0.385	12.82	6.84	-5.98	-2.3	
21	170100530	焊接钢管	DN20	m	0.0469	2.85	1.59	-1.26	-0.06	
22	172701630	橡胶软管	DN20	m	0.0215	2.13	1.19	-0.94	-0.02	
23	173103600	冲洗管	DN32	根	6.06	11.11	6.19	-4.92	-29.82	
24	180305300	焊接钢管螺纹管件	室外DN15	个	4.04	1.71	0.95	-0.76	-3.07	
25	180909200	塑料给水管	DN20管件	个	23.5296	0.6	0.34	-0.26	-6.12	

